
 

 

 

Komunikat prasowy 

 

 

 

KIOXIA przedstawia kartę pamięci EXCERIA PRO G2 SD 

 

Nowe linie kart pamięci SD UHS-II firmy KIOXIA obejmują klasy prędkości wideo V90[1] i V60[1] 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Niemcy, 29. stycznia 2026 r. – KIOXIA Europe GmbH, światowy lider w 

dziedzinie rozwiązań pamięciowych, ogłosił dziś serię kart pamięci EXCERIA PRO G2 SDXC 

UHS-II dostępną w szybszym rozwiązaniu V90[1] dla profesjonalnych fotografów sportowych i 

dzikiej przyrody oraz w tańszej wersji V60[1] dla codziennych twórców treści.   

 

Nowa seria EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V90 przenosi profesjonalną fotografię, 

filmowanie i tworzenie treści na wyższy poziom. Karty te zaprojektowane do ciągłego 

fotografowania zapewniają płynną wydajność i dużą przestrzeń dyskową oraz oferują 

pojemność do 512 GB do wysokiej klasy sesji fotograficznych lub wideo w 8K. Dzięki 

certyfikatom UHS-II i V90, ta seria oferuje odczyty do 310 MB/s oraz zapis do 300 MB/s[2], co 

usprawnia przepływ pracy dzięki szybszemu transferowi plików i płynniejszej edycji.  

 

Karta pamięci EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II serii V60 została zaprojektowana z myślą o 

potrzebach influencerów i twórców treści. Zapewnia odpowiednią wydajność do vlogów, sesji 

zdjęciowych i produkcji wideo.  

 

 
 



 

 

 

 

 

Ta seria oferuje doskonałą szybkość do codziennego fotografowania z prędkością 

odczytu/zapisu do 300 MB/s i 250 MB/s[2], a także pojemność do 512 GB. Biorąc pod uwagę 

równowagę między wydajnością a ceną, karty EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II V60 mają być 

bardziej przystępne cenowo niż karty EXCERIA PRO G2 V90. 

 

„Wprowadzając na rynek naszą serię kart pamięci EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II, dajemy 

profesjonalistom i zwykłym twórcom możliwość poszerzenia granic kreatywności” — mówi 

Paul Rowan, wiceprezes i dyrektor ds. marketingu w KIOXIA Europe. „Niezależnie od tego, 

czy chodzi o rejestrowanie dynamicznych wydarzeń sportowych, czy produkcję materiałów w 

wysokiej rozdzielczości, nasze nowe karty V90 i V60 zapewniają szybkość, pojemność i 

niezawodność, których oczekują dzisiejsi fotografowie i filmowcy." 

 

Serka kart pamięci EXCERIA PRO G2 SDXC UHS-II będzie dostępne w I kwartale 2026 r.  

 

Więcej informacji na temat nowych kart pamięci KIOXIA EXCERIA PRO SDXC UHS-II z serii 

V90 i V60 można uzyskać na: 

V90: https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html 

V60: https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html 

 

 

### 

 
 
Uwagi 
 

[1] Prędkość przesyłu danych opiera się na wynikach zmierzonych w warunkach regulowanych przez 
stowarzyszenie SD. Karta pamięci SD o klasie prędkości wideo V90 zapewnia minimalną prędkość odczytu/zapisu 
danych wynoszącą 90 MB/s, a karta pamięci SD V60 zapewnia prędkość 60 MB/s przy używaniu z zalecanym 
urządzeniem UHS-II. 
 
[2] 1 MB/s oznacza 1 000 000 bajtów/s. Podane wartości są wartościami najwyższymi uzyskanymi w określonych 
warunkach badawczych w KIOXIA Corporation. KIOXIA Corporation nie gwarantuje takich samych szybkości 
odczytu ani zapisu w przypadku urządzeń indywidualnych. Szybkości odczytu i zapisu mogą się różnić w 
zależności od używanego urządzenia oraz wielkości zapisywanego/odczytywanego pliku. Szybkość zapisu jest 
niższa od szybkość odczytu. Prędkość transferu danych w starszym interfejsie SD jest niższa niż w interfejsie 
UHS-I. 
 
Karty pamięci SD podlegają zużyciu i mają skończoną żywotność, zależną od liczby cykli zapisu i innych 
parametrów. Rzeczywista żywotność karty pamięci SD może być krótsza, w zależności od warunków użytkowania. 
 
Podana pojemność to zainstalowana pamięć flash wraz z niedostępną dla użytkownika pamięcią zarezerwowaną 
dla funkcji systemowych. Informacje dotyczące pojemności pamięci przeznaczonej dla użytkownika znajdują się 
na produkcie (1 GB to 1 073 741 824 bajtów).  

Następujące znaki towarowe, nazwy usług i / lub firm – SDXC (logo), SD-3C LLC – nie są stosowane, 

zarejestrowane, tworzone i / lub nie są własnością firmy KIOXIA Europe GmbH ani stowarzyszonych spółek 

grupy KIOXIA.  

https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v90.html
https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/sd-card/exceria-pro-g2-v60.html


 

 

 

 

 

Mogą być jednak stosowane, rejestrowane, tworzone lub być w posiadaniu osób trzecich w różnych 

jurysdykcjach, a zatem być chronione przed nieautoryzowanym użyciem. Wszystkie inne nazwy firm, produktów i 

usług mogą być znakami towarowymi innych firm. 

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie, specyfikacje produktów i dane kontaktowe obowiązują na dzień 
podania do wiadomości i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego uprzedzenia. 

 

 

Informacje o firmie KIOXIA Europe GmbH  

KIOXIA Europe GmbH jest europejską spółką zależną KIOXIA Corporation, wiodącego na świecie 

dostawcy pamięci flash i dysków stałych (SSD). Od czasu wynalezienia pamięci flash NAND po dzisiejsze 

cieszące się uznaniem technologie pamięci flash 3D BiCS FLASH™, KIOXIA kontynuuje pionierskie 

rozwiązania i usługi w zakresie pamięci, które wzbogacają życie ludzi i poszerzają horyzonty 

społeczeństwa. Innowacyjna technologia firmy w obszarze pamięci flash 3D, BiCS FLASH™, kształtuje 

przyszłość przechowywania danych w zastosowaniach o dużej gęstości zapisu, w tym w zaawansowanych 

smartfonach, komputerach PC, systemach samochodowych, centrach danych oraz w systemach 

generatywnej sztucznej inteligencji. 

Odwiedź naszą stronę internetową KIOXIA  

  

 

 

Dane kontaktowe do publikacji:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 183, 40549 Düsseldorf, Niemcy  

Tel.: +49 (0)211 368 77-0  

E-mail: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Dane kontaktowe w przypadku pytań dot. publikacji: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel.: +49 (0) 211 36877 382  

E-mail: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 

Wydawca:  

Birgit Schöniger, Publitek  

Tel.: +49 (0)172 617 8431 

E-mail: birgit.schoeniger@publitek.com  

Strona: www.publitek.com 
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